8/05/2018 n. 8,
pari a € 100.000,00 (euro centomila/00) per l’annualità 2021;

Visto l'importo di retribuzione annua di un funzionario D1 di cui al profilo del CCNL degli Enti
Locali desunto dalle tabelle pubblicate, di importo complessivo stimato in € 30.454,68 (euro
trentamilaquattrocentocinquantaquattro/68) comprensivi di tredicesima e oneri riflessi (27%)

Tabella retributiva comparto funzioni locali – D1  (in vigore dal 1.4.2018)

STIPENDIO TABELLARE + 13*  € 1844,62 x 13 =                   € 23.980,06

ONERI RIFLESSI 27%   €   6.474,62

TOTALE                                                           €   30.454,68

[...]

approvata con il D.D.G. n. 51 del 11/03/2020 i comuni di San Fratello, Agrigento e Tortorici
quali beneficiari pro quota del finanziamento di € 100.000,00 annualità 2021 di cui art. 40
della legge Regionale 8 maggio 2018 n 8, per un importo massimo di euro 30.454,68 (euro
trentamilaquattrocentocinquantaquattro/68). 

Art.2 Con successivi decreti le risorse saranno impegnate o prenotate sul capitolo 117308 “Somme
da trasferire ai comuni per la redazione di piani di emergenza comunali di protezione civile
finalizzati alla prevenzione e alla gestione del rischio idrogeologico”, per ogni singolo comune